

UMWL Kancelaria Ogólna

RPW/27425/2023 P
Data: 2023-04-20

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Orkiestra Dęta "Zastal" 65-119 Zielona Góra Sulechowska 4a/- Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000016701	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Co to za trąba? czyli letnia próba otwarta z Orkiestrą Dętą Zastal			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-06-01	Data zakończenia	2023-08-28

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na organizacji oraz przeprowadzeniu, w terminie uzgodnionym z Muzeum Ziemi Lubuskiej, po południu, w okresie trwania projektu, w Zielonej Górze, jednej próby otwartej-warsztatów muzycznych, podczas których będzie można się zaznajomić z funkcjonowaniem orkiestry dętej, instrumentami orkiestry, słuchając repertuaru: z lat 20-30, lat 40-50 i 60-80 oraz współczesnego, a także aranży muzyki klasycznej. Próba będzie prowadzona "na żywo" i nie ma formy koncertu, lecz obserwacji pracy dyrygenta oraz muzyków.

Grupą docelową będą przede wszystkim osoby zainteresowane działaniem amatorskiego ruchu muzycznego, zarówno młodzież, osoby czynne zawodowo oraz osoby starsze, które mogą na próbę przyjść także z dziećmi lub wnukami. Dodatkową grupą będą dawni muzycy różnych orkiestr dętych i osoby zainteresowane uczestnictwem w zorganizowanej formie zespołu kulturalnego, jakim jest orkiestra, zainteresowane być może dalszym rozwojem swoich umiejętności.

Miejszem realizacji próby będzie sala widowiskowa Muzeum Ziemi Lubuskiej. Miejsce to umożliwi łatwy dojazd (blisko są parkingi) oraz dostęp dla osób niepełnosprawnych ruchowo. Projekt uzupełnia ponadto kulturalną ofertę letnią Województwa Lubuskiego.

W celu realizacji zadania zostaną ponadto nabyte potrzebne do realizacji projektu akcesoria-sprzęty muzyczne (typu: akcesoria do perkusji, perkusjonalia, stroiki-ustniki - pozwalające na wydobycie dźwięku, smary, oliwki, stojaki itp.) oraz uzupełnione pulpity muzyczne. Są one niezbędne do przeprowadzenia prób oraz muzycznej pracy całej orkiestry.

Istniejąca od 75 lat Orkiestra Dęta Zastal, zaspokaja potrzebę realizacji pasji muzycznych, amatorom, w wieku starszym oraz szkolnym. Do orkiestry uczęszczają muzycy z powiatu świebodzińskiego, zielonogórskiego oraz krośnieńskiego (3 powiaty), przy większych projektach muzycznych gościnie także z żarskiego i nowosolskiego. Zadanie obejmie swoim działaniem miasto - powiat Zielona Góra, zaś promocja i informacja o próbach otwartych będzie docierała poprzez nasz fanpage na teren całego województwa lubuskiego.

Dokładny termin próby zostanie ustalony wspólnie z Muzeum Ziemi Lubuskiej oraz ogłoszony wcześniej w mediach społecznościowych oraz na stronie Muzeum. Wstępnie i niezobowiązująco przeprowadzono rozmowy z Muzeum Ziemi Lubuskiej jako gestorem sceny w nowej części muzeum, którego dyrekcja wyraziła zgodę na taką współpracę. W przypadku MZL kwota uwzględniona w projekcie na wynajem sali na próbę, trafi do Muzeum Ziemi Lubuskiej na podstawie rachunku/faktury.

Celem dalekosiężnym zadania jest umożliwienie osobom zainteresowanym grą na instrumentach dętych, rozpoczęcia lub kontynuowania swojej pasji, naukę nowych umiejętności, a także uczestnictwo w wydarzeniach kulturalnych wykonywanych na żywo. Kolejnym celem jest promocja amatorskiego ruchu muzycznego w Lubuskiem.

Ponieważ Orkiestra nie posiada strony internetowej, informacja o przebiegu projektu będzie na bieżąco umieszczana na fanpage'u orkiestry (relacja w ramach wolontariatu) uzupełniana o zdjęcia. Dodatkowo informacja o próbach pojawi się na stronie partnera projektu czyli Muzeum Ziemi Lubuskiej. Informacja o próbach będzie dystrybuowana ponadto poza powiatem Miasto Zielona Góra poprzez sieć zaprzyjaźnionych placówek kultury tj. GOK w Świdnicy oraz w Sulechowskim Dom Kultury (oba na terenie powiatu ziemskiego Zielona Góra). Pozwoli to uzyskać efekt zasięgu projektu w co najmniej dwóch powiatach. Informacja trafi również do Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Zielonej Górze.

W postach na własnym fanpagu oraz wpisach na stronie internetowej partnera pojawi się informacja o dofinansowaniu projektu przez Zarząd Województwa Lubuskiego. Wykonamy projekt oraz wydrukujemy plakaty z informacją o terminie wydarzenia oraz źródle dofinansowania, które prześlemy do partnerów projektu oraz do biura Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Zielonej Górze oraz Sulechowie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Próby otwarte w formie warsztatów z Orkiestrą Dętą Zastal	Jedna (1) próba otwarta	Zdjęcia, sprawozdanie
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie prowadzi od kilku lat cykl koncertów promenadowych w okresie V – IX, przy dofinansowaniu Urzędu Miasta Zielona Góra, w tym w ramach Lata Muz Wszelakich. W 2017 roku stowarzyszenie realizowało projekt (wartość ponad 42 tys. zł) dotyczący organizacji obchodów jubileuszu 70-lecia orkiestry, także dofinansowany z budżetu Miasta Zielona Góra, zaś w 2022 rok podobny projekt nas 60 tys. złotych na jubileusz 75-lecia. Organizowaliśmy również w 2021 roku warsztaty muzyczne dla młodzieży (X-XII 2021) w Zielonej Górze (Liceum Muzyczne, Uniwersytet Zielonogórski) oraz w Cigacicach (Szkoła Podstawowa). W styczniu 2022 roku, zorganizowaliśmy już pierwszą PRÓBĘ OTWARTĄ orkiestry w Muzeum Ziemi Lubuskiej, której odbiorcami byli wtedy głównie seniorzy, postanowiliśmy dlatego kontynuować tę akcję (link do opisu - https://mzl.zgora.pl/2022/01/11/otwarta-proba-orkiestry-detej-zastal/). W tym roku formułę chcielibyśmy rozszerzyć o miejsce związane z młodzieżą, którym jest Komenda OHP. Próby otwarte przygotuje oraz przeprowadzi kapelmistrz, a wezmą w nich udział członkowie orkiestry. Podczas prób jeden z muzyków będzie opowiadał o repertuarze oraz o instrumentach orkiestry co podniesie walory edukacyjne zadania. Podczas zadania będzie promowany lubuski amatorski ruch muzyczny, W 2022 roku, orkiestra dała koncert z okazji Dnia Niepodległości, który odbył się przy okazji wydarzeń w Drzonkowie na WOSiR. W 2023 roku realizujemy projekt koncertów promenadowych o wartości 60 tys. zł "W Zielonej Górze wszystko gra".</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Całkowity koszt wynagrodzenie kapelmistrza (dyrygenta) - przygotowanie koncepcji próby oraz jej przeprowadzenie	750,00 zł		
2	Obsługa techniczno- organizacyjna - 1 osoba obsługi	400,00 zł		
3	Sporządzenie relacji z przebiegu projektu oraz prób na fanpage orkiestry, w tym zdjęć - włącznie z ich obróbką graficzną (5 godz. x 50 zł)	250,00 zł		
4	Zakup akcesoriów	1 050,00 zł		
5	Wynajem sali w Muzeum Ziemi Lubuskiej	700,00 zł		
6	Koszt obsługi finansowej projektu przez biuro rachunkowe	200,00 zł		
7	Wykonanie projektu i wydruk plakatów projektu z logo partnerów oraz informacją o dofinansowaniu projektu przez Zarząd Województwa Lubuskiego (5 godz. x 50 zł)	250,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 600,00 zł	3 100,00 zł	500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie Orkiestra Delta
„ZASTAL”

Piotr Walkowiak
SKARBNIK



Indeksu 1
Piotr Walkowiak
02 6 20 5

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

STOWARZYSZENIE
ORKIESTRA DELTA »ZASTAL«
ul. Sulechowska 4a, ☎ 328 45 72
65-119 ZIELONA GÓRA
NIP 973-04-40-064, Regon 970041261

Data: 20.04.2023

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.